
 

 

UCHWAŁA NR XLI/256/22 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian  budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela nr 2 do Uchwały Nr XL/244/22 Rady Gminy Strzelce z dnia 27 stycznia 2022 roku otrzymuje 

brzmienie  zgodnie z tabelą nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2022 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Tabela dotycząca planu dochodów z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki otrzymuje brzmienie zgodnie z 

tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

- zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 5268



       tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

801     Oświata i wychowanie 268 860,00 0,00 4 999,95 273 859,95 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  105 970,00 0,00 4 999,95 110 969,95 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 999,95 4 999,95 

bieżące 17 519 039,18 0,00 4 999,95 17 524 039,13 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  558 124,92 0,00 0,00 558 124,92 

majątkowe 5 436 541,12 0,00 0,00 5 436 541,12 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 955 580,30 0,00 4 999,95 22 960 580,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  558 124,92 0,00 0,00 558 124,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5268



                                      tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 750 055,07 3 876 768,93 3 645 918,93 2 730 086,31 915 832,62 0,00 230 850,00 0,00 0,00 0,00 873 286,14 873 286,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 719 055,07 3 845 768,93 3 614 918,93 2 730 086,31 884 832,62 0,00 230 850,00 0,00 0,00 0,00 873 286,14 873 286,14 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 661 270,97 787 984,83 727 984,83 0,00 727 984,83 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 873 286,14 873 286,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 630 270,97 756 984,83 696 984,83 0,00 696 984,83 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 873 286,14 873 286,14 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 318 184,83 318 184,83 318 184,83 0,00 318 184,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 287 184,83 287 184,83 287 184,83 0,00 287 184,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 324 151,82 257 850,00 232 850,00 11 350,00 221 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 66 301,82 66 301,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 609,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 609,18 6 609,18 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 761,00 257 850,00 232 850,00 11 350,00 221 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 72 911,00 72 911,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 247 151,82 180 850,00 155 850,00 11 350,00 144 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 66 301,82 66 301,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 609,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 609,18 6 609,18 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 761,00 180 850,00 155 850,00 11 350,00 144 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 72 911,00 72 911,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 51 301,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 301,82 51 301,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 609,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 609,18 6 609,18 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 911,00 57 911,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 769 057,32 5 763 057,32 5 288 572,34 4 292 589,53 995 982,81 4 896,00 190 588,98 279 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 999,95 14 999,95 14 999,95 0,00 14 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 774 057,27 5 768 057,27 5 293 572,29 4 292 589,53 1 000 982,76 4 896,00 190 588,98 279 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 346 852,57 3 346 852,57 3 213 012,17 2 882 167,42 330 844,75 0,00 133 840,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 356 852,57 3 356 852,57 3 223 012,17 2 882 167,42 340 844,75 0,00 133 840,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5268



  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 273 079,03 1 267 079,03 1 225 789,45 1 012 641,59 213 147,86 0,00 41 289,58 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 999,95 4 999,95 4 999,95 0,00 4 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 278 078,98 1 272 078,98 1 230 789,40 1 012 641,59 218 147,81 0,00 41 289,58 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20 535,00 20 535,00 20 535,00 0,00 20 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 999,95 4 999,95 4 999,95 0,00 4 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 534,95 25 534,95 25 534,95 0,00 25 534,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5268



                                      

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 289 944,47 289 944,47 275 985,47 234 781,47 41 204,00 0,00 13 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 279 944,47 279 944,47 265 985,47 234 781,47 31 204,00 0,00 13 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 789 977,75 1 393 061,95 1 393 061,95 0,00 1 393 061,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 915,80 396 915,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 6 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 820 977,75 1 424 061,95 1 424 061,95 6 000,00 1 418 061,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 915,80 396 915,80 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5268



 

  90026   Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 303 213,98 430 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 213,98 873 213,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 844,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 844,40 -28 844,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 235,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 235,22 22 235,22 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 296 604,80 430 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 604,80 866 604,80 0,00 0,00 0,00 

                                              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5268



                                      

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 108 213,98 235 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 213,98 873 213,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 844,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 844,40 -28 844,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 235,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 235,22 22 235,22 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 101 604,80 235 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 604,80 866 604,80 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 850 823,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 823,34 850 823,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 235,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 235,22 -22 235,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 735,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735,22 3 735,22 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 832 323,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 323,34 832 323,34 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 22 390,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 390,64 22 390,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 609,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 609,18 -6 609,18 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 281,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 281,46 34 281,46 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 852 341,63 16 956 613,19 12 532 255,56 7 496 472,34 5 035 783,22 494 625,56 3 327 791,98 541 940,09 0,00 60 000,00 7 895 728,44 7 895 728,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 844,40 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 844,40 -34 844,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 844,35 45 999,95 45 999,95 6 000,00 39 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 844,40 34 844,40 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 857 341,58 16 961 613,14 12 537 255,51 7 502 472,34 5 034 783,17 494 625,56 3 327 791,98 541 940,09 0,00 60 000,00 7 895 728,44 7 895 728,44 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5268



                                      tabela nr 2a 

Wydatki Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 4 990 513,52 210 368,16 110 638,60 0,00 110 638,60 99 729,56 0,00 0,00 0,00 0,00 4 780 145,36 4 780 145,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 154,70 73 154,70 73 154,70 0,00 73 154,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 063 668,22 283 522,86 183 793,30 0,00 183 793,30 99 729,56 0,00 0,00 0,00 0,00 4 780 145,36 4 780 145,36 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 154,70 73 154,70 73 154,70 0,00 73 154,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 154,70 116 154,70 89 154,70 0,00 89 154,70 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 154,70 73 154,70 73 154,70 0,00 73 154,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 154,70 89 154,70 89 154,70 0,00 89 154,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 750 055,07 3 876 768,93 3 645 918,93 2 730 086,31 915 832,62 0,00 230 850,00 0,00 0,00 0,00 873 286,14 873 286,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 750 055,07 3 876 768,93 3 645 918,93 2 730 086,31 915 832,62 0,00 230 850,00 0,00 0,00 0,00 873 286,14 873 286,14 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 661 270,97 787 984,83 727 984,83 0,00 727 984,83 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 873 286,14 873 286,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 661 270,97 787 984,83 727 984,83 0,00 727 984,83 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 873 286,14 873 286,14 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 847 160,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 160,02 847 160,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 847 160,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 160,02 847 160,02 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 503 213,98 430 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 213,98 73 213,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 303 213,98 430 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 213,98 873 213,98 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 308 213,98 235 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 213,98 73 213,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 108 213,98 235 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 213,98 873 213,98 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5268



 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 823,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 823,34 50 823,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 850 823,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 823,34 850 823,34 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 969 186,93 16 873 458,49 12 464 100,86 7 494 972,34 4 969 128,52 494 625,56 3 312 791,98 541 940,09 0,00 60 000,00 7 095 728,44 7 095 728,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 073 154,70 73 154,70 73 154,70 0,00 73 154,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 842 341,63 16 946 613,19 12 537 255,56 7 494 972,34 5 042 283,22 494 625,56 3 312 791,98 541 940,09 0,00 60 000,00 7 895 728,44 7 895 728,44 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5268



tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 301,82    6 609,18    72 911,00    

  75412   Ochotnicze straże pożarne 66 301,82    6 609,18    72 911,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 301,82    6 609,18    57 911,00    

      Remont w budynku OSP w Przyzorzu 8 428,02    6 609,18    15 037,20    

801     Oświata i wychowanie 6 000,00    0,00    6 000,00    

  80104   Przedszkola 6 000,00    0,00    6 000,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00    -6 000,00    0,00    

      Wyposażenie przedszkola 6 000,00    -6 000,00    0,00    

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    6 000,00    6 000,00    

      Wyposażenie przedszkola 0,00    6 000,00    6 000,00    

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 873 213,98    -6 609,18    866 604,80    

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 873 213,98    -6 609,18    866 604,80    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 823,34    -18 500,00    832 323,34    

      Dokończenie remontu świetlicy 0,00    3 735,22    3 735,22    

      Dokończenie remontu świetlicy wiejskiej- miejscowość Sójki 22 235,22    -22 235,22    0,00    

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 390,64    11 890,82    34 281,46    

      Materiały budowlane dla świetlicy wiejskiej w Przyzorzu 6 609,18    -6 609,18    0,00    

      Wyposażenie świetlicy 0,00    18 500,00    18 500,00    

Razem: 7 895 728,44    0,00    7 895 728,44    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5268



    
tabela nr 4 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku 

dochody 

dział rozdział paragraf treść plan 

851 Ochrona zdrowia 59 743,75 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 743,75 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 59 743,75 

ogółem 59 743,75 

     

wydatki 

dział rozdział paragraf treść plan 

851   Ochrona zdrowia 59 743,75  

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 743,75  

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 743,75  

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00  

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  

ogółem 59 743,75  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5268



    tabela nr 5 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  

SOŁECKIEGO NA 2022 ROK 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § Plan zmiany Plan po 

zmianach 

1 Aleksandrów 

Odwodnienie drogi w miejscowości 
Aleksandrów 600 60016 6050 16 336,08   16 336,08 

RAZEM ALEKSANDRÓW 16 336,08 0,00 16 336,08 

2 Bociany 

Przekazanie funduszu sołeckiego na 
dofinansowanie dla Klubu Seniora w 

Strzelcach  
750 75095 6050 16 638,60   16 638,60 

RAZEM BOCIANY 16 638,60 0,00 16 638,60 

3 Dąbkowice 

Doposażenie placu zabaw 750 75095 6050 9 874,44   9 874,44 

Remont w budynku OSP w Przyzorzu  754 75412 6050 8 428,02   8 428,02 

RAZEM DĄBKOWICE 18 302,46 0,00 18 302,46 

4 Długołęka 

Kontynuacja zadania z 2021r.- zakup kostki 
brukowej, krawężników i materiałów 

budowlanych oraz wynajem urządzeń 

służących do wykonania podbudowy pod 
kostkę przy sali OSP Długołęka 

754 75412 6050 24 806,64   24 806,64 

RAZEM DŁUGOŁĘKA 24 806,64 0,00 24 806,64 

5 Karolew 
Zakup stołów i krzeseł do świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Zaranna sołectwa Karolew 921 92109 6060 15 781,46   15 781,46 

RAZEM KAROLEW 15 781,46 0,00 15 781,46 

6 Klonowiec Stary 

Budowa placu zabaw dla dzieci  750 75095 6050 20 646,98   20 646,98 

Wymiana części ogrodzenia przy budynku 

OSP w Klonowcu Starym  754 75412 6050 3 000,00   3 000,00 

RAZEM KLONOWIEC STARY 23 646,98 0,00 23 646,98 

7 Kozia Góra 

Tabliczki drogowe wskazujące numerację 
budynków- 5szt 600 60095 4210 3 000,00   3 000,00 

Dofinansowanie montażu lamp 

oświetleniowych w Koziej Górze na drodze 

wewnętrznej o numerach działki 77/1  
900 90015 6050 15 151,20   15 151,20 

RAZEM KOZIA GÓRA 18 151,20 0,00 18 151,20 

8 Marianów 
Wykonanie oświetlenia ulicznego wsi 
Janiszew  900 90015 6050 13 260,46   13 260,46 

RAZEM MARIANÓW 13 260,46 0,00 13 260,46 

9 Muchnów 

Przystanek autobusowy na Dębinie 600 60020 6050 5 000,00   5 000,00 

Altana przy świetlicy w Muchnowie  921 92109 6050 13 000,00   13 000,00 

Boisko- zakup sprzętu sportowego 926 92601 6050 5 646,98   5 646,98 

RAZEM MUCHNÓW 23 646,98 0,00 23 646,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5268



 

10 Muchnice Nowe 

Instalacja pieca C.O w świetlicy OSP 754 75412 6050 5 000,00   5 000,00 

Zakup materiału i wykonanie schodów 

wejściowych do świetlicy OSP  754 75412 6050 2 067,16   2 067,16 

Zakup krzeseł do świetlicy 754 75412 6050 5 000,00   5 000,00 

Zakup grzejników C.O do świetlicy OSP 754 75412 6060 5 000,00   5 000,00 

Zakup i montaż alarmu do świetlicy OSP 754 75412 6050 3 000,00   3 000,00 

RAZEM MUCHNICE NOWE 20 067,16 0,00 20 067,16 

11 Niedrzaków 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 

drogach o numerach działek działka 148, 

działka 135, 152  
600 60016 6050 14 571,38   14 571,38 

RAZEM NIEDRZAKÓW 14 571,38 0,00 14 571,38 

12 Niedrzew 

Pierwszy 

Oświetlenie uliczne 900 90015 6050 6 000,00   6 000,00 

Remont dachu na świetlicy wiejskiej  921 92109 6050 10 890,70   10 890,70 

RAZEM NIEDRZEW PIERWSZY 16 890,70 0,00 16 890,70 

13 Niedrzew Drugi 

Odbudowa oświetlenia wzdłuż dróg 
gminnych 900 90015 6050 13 000,00   13 000,00 

Remont dachu na budynku świetlicy( 
materiały budowlane) 921 92109 6050 4 697,42   4 697,42 

RAZEM NIEDRZEW DRUGI 17 697,42 0,00 17 697,42 

14 Przyzórz 

Montaż lamp ulicznych (Augustynów) 2szt 900 90015 6050 6 000,00   6 000,00 

Materiały pomocnicze 750 75095 4210 200,00   200,00 

Nasadzenie tuj ( plac zabaw) 900 90004 4210 300,00   300,00 

Doposażenie placu zabaw (1 urządzenie) 750 75095 6060 6 000,00   6 000,00 

Materiały budowlane dla świetlicy wiejskiej 
w Przyzorzu 921 92109 6060 6 609,18 -6 609,18 0,00 

Remont w budynku OSP w Przyzorzu  754 75412 6050 0,00 6 609,18 6 609,18 

RAZEM PRZYZÓRZ 19 109,18 0,00 19 109,18 

15 Rejmontów 

Impreza integracyjna 750 75095 4300 5 000,00   5 000,00 

Zakup tabliczek informacyjnych  600 60095 4210 1 638,60   1 638,60 

Zakup krzeseł do sali OSP 754 75412 6060 10 000,00   10 000,00 

RAZEM REJMONTÓW 16 638,60 0,00 16 638,60 

16 Sójki 

Wyposażenie świetlicy 921 92109 6060 0,00 18 500,00 18 500,00 

Dokończenie remontu świetlicy 921 92109 6050 0,00 3 735,22 3 735,22 

Dokończenie remontu świetlicy wiejskiej- 

miejscowość Sójki 921 92109 6050 22 235,22 -22 235,22 0,00 

RAZEM SÓJKI 22 235,22 0,00 22 235,22 

17 Siemianów 
Oświetlenie w sołectwie 900 90015 6050 18 504,14   18 504,14 

RAZEM SIEMIANÓW 18 504,14 0,00 18 504,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5268



 

18 Strzelce 

Zakup materiałów eksploatacyjnych  750 75095 4210 2 000,00   2 000,00 

Podbudowa pod śmietniki + monitoring 900 90095 6050 10 000,00   10 000,00 

Rozebranie muru  700 70005 6050 14 218,36   14 218,36 

Dofinansowanie dla Klubu Seniora w 

Strzelcach  750 75095 4210 1 000,00   1 000,00 

Wyposażenie przedszkola 801 80104 6060 6 000,00   6 000,00 

Postawienie słupa pod lampę  900 90015 6050 5 000,00   5 000,00 

RAZEM STRZELCE 38 218,36 0,00 38 218,36 

19 Wieszczyce 

Plac zabaw 750 75095 6060 13 000,00   13 000,00 

Siłownia zewnętrzna  750 75095 6060 7 126,12   7 126,12 

Doposażenie kuchni sali sołectwa  921 92109 4210 41,88   41,88 

RAZEM WIESZCZYCE 20 168,00 0,00 20 168,00 

20 Wola 

Raciborowska 

Zainstalowanie czterech lamp 900 90015 6050 10 000,00   10 000,00 

Remont drogi gminnej 600 60016 6050 7 394,90   7 394,90 

RAZEM WOLA RACIBOROWSKA 17 394,90 0,00 17 394,90 

OGÓŁEM 392 065,92 0,00 392 065,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5268


		2022-09-29T13:43:36+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




